PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana
Coordenação de Trânsito

Oficio n° 405/2023 - CT-SEMOB

Vitória da Conquista, 12 de Setembro de 2023.

Ao Ilmo.

Sr. Luis Cano Dudé

Vereador Municipal - Vitória da Conquista

Nesta

Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, em resposta à Indicação n° 382/2023

de 09/03/2023 referente à solicitação de sinalização de redução de velocidade na

rotatória que interliga as Avenidas Frei Benjamin, Mongoiós e Imborés, próximo ao

colégio da Policia Militar, Bairro Patagônia, informamos a V.Sa., que foi executada no

dia 24/08/2023, a sinalização solicitada no local supracitado, conforme consta nos

relatórios descritos abaixo:

1. Relatório de execução de sinali7ação viária vertical na rotatória

que interliga as Avenidas Frei Benjamin, Mongoiós e Imborés,

próximo ao colégio da Policia Militar, Bairro Patagônia;

2. Relatório Fotográfico de sinalização viária vertical na rotatória

que interliga as Avenidas Frei Benjamin, Mongoiós e Imborés,

próximo ao colégio da Policia Militar, Bairro Patagônia.

Em tempo, nos colocamos a disposição para maiores esclarecimentos que

possam se fazer necessários.

Respeitosamente,

Tiago Silveira Barros

Coordenador de Trânsito - SEMOB

Matricula 04-248211

Rua Carlecio Santos Sande - Bairro Cruzeiro
Fone: (77) 3429-7352/ 3429-7381
CEP 45003-015 - Vitória da Conquista— Bahia
mobilidadeurbana@pmvc.ba.gov.br
www.pmvc.ba.gov.br

PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA
GOVERNO PARA PESSOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana

Coordenação de Trânsito
Núcleo de Sinalização de Trânsito

RELATÓRIO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA VERTICAL DE PLACA R-19 (VELOCIDADE MÁXIMA PERMITIDA) NA ROTATÓRIA QUE

INTERLIGA AS AVS. FREI BENJAMIN, MONGOIÓS E IMBORÉS, BAIRRO PATAGÔNIA
ITEM DATA 1 ENDEREÇO SERVIÇO EXECUTADO MATERIAL UTILIZADO UNID. QUANTIDADE

52 24/08/2023 Av. Mongoiós, próximo ao UM, Bairro Patagônia Instalação de placa
Placa R-19 (30km/h) - 0,60 unid. 2
Barrote 3,0 unid. 2

53 24/08/2023 Av. Imborés, próximo ao CPN1, Bairro Patagônia Instalação de placa Placa R-19 (30km/h) - 0,60 unid. 1

54 24/08/2023 Av. Brasília, em frente ao CPM, Bairro Patagônia Instalação de placa Placa R-19 (30km/h) - 0,60 unid. 1

• 4
osta Santana

Mat. 135920

Técnico: Jasiel Santana

Aueleu de filnelidd,io de Tramito • SEMOB

ãme,
kt9

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
Secretaria Municipal de Mobilidade Urbana - SEMOB

Coordenação de TrAnsito
Núcleo de Sinalização de Trânsito

RELATÓRIO DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA
VERTICAL DE PLACA R-19 (VELOCIDADE
MÁXIMA PERMITIDA) NA ROTATÓRIA QUE

INTERLIGA AS AVS. FREI BENJAMIN,
MONGOIÓS E IMBORÉS, BAIRRO

PATAGÔNIA

Ja,

di4cleo de Sinetivelo de Tr..... SEMOB

SINALIZAÇÃO VERTICAL
Item 52

Nútlea de Illinallea0o Tad,. • S.W.

SINALIZAÇÃO VERTICAL
Item 54

Agosto 2023

24/08/2023

24/0812023

SINALIZAÇÃO VERTICAL
Item 52

Mdleo de SinaltddOo 4, Trdndlto SEd[013

SINALIZAÇÃO VERTICAL
Item 53

24/08/2023

24/08/2023